АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                                           от 15 января 2020 г. № 1

с. Новое Леушино

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области от 16 мая 2011 г. № 31
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов в Новолеушинском сельском поселении»

В целях уточнения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области администрация  Новолеушинского  сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Новолеушинского сельского поселения от 16.05.2011 N 31 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов в Новолеушинском сельском поселение" изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Новолеушинского сельского поселения
Тейковского муниципального района	                                  А.Г. Николаев

Приложение к Постановлению
администрации Новолеушинского
сельского поселения
N __ от ___.01.2020

Приложение к Постановлению
администрации Новолеушинского
сельского поселения
N 31 от 16.05.2011

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на Территории Новолеушинского сельского поселения

	N п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Вид нестационарного торгового объекта
	Ассортимент реализуемых товаров
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта хозяйствующим субъектом
	Срок размещения нестационарного торгового объекта (кроме дней проведения официальных мероприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	д. Крапивник (площадка у въезда в населенный пункт)
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	2
	с. Григорьево (площадка у въезда в населенный пункт)
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	3
	д. Шумилово (площадка у въезда в населенный пункт)
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	4
	д. Мелюшево  (площадка у въезда в населенный пункт)
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	5
	д. 5 участок Тейковского торфопредприятия  (площадка у въезда в населенный
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	6
	ст. Сахтыш
(площадка у въезда в населенный
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	1 раз в неделю

	7
	д. Высоково  (площадка у въезда в населенный
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	8
	д. Бураково  (площадка у въезда в населенный
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	9
	д. Малый Таковец  (площадка у въезда в населенный
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	10
	с. Березовик  (площадка у въезда в населенный
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю

	11
	д. Хомутово  (площадка у въезда в населенный
	12 кв.м.
	автолавка
	Продовольственные товары
	Козлова Любовь Евгеньевна
	2 раза в неделю